2

	[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	19
	»
	июля
	20
	24
	г.
	№
	   509

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Анжеро-Судженского городского округа при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Кемеровской области-Кузбасса

В соответствии с пунктами 6, 7, 8 статьи 46 закона Кемеровской области от 26.06.2012 № 55-ОЗ «О выборах Губернатора Кемеровской области-Кузбасса»:
1. Выделить на территории Анжеро-Судженского городского округа, на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении досрочных выборов Губернатора Кемеровской области-Кузбасса согласно приложению.
2. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию Анжеро-Судженского городского округа.
3. Разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес: www.anzhero.ru.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы городского округа-руководителя аппарата администрации Анжеро-Судженского городского округа Петрову Т.Н.

[image: image1.jpg]

5. Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава городского округа

Д.В. Ажичаков

Приложение

 к постановлению администрации Анжеро-Судженского городского округа

от 19.07.2024 №509

Список
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении на территории Анжеро-Судженского городского округа при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Кемеровской области-Кузбасса
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес размещения
	Место расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	1, 34, 58
	ул. Сосновая, 46

	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «Восточный микрорайон» на ул. Сосновая;

-  в магазине «Мария-Ра» (ул. Сосновая, 12а);

- в магазине ТЦ «Магнит» (ул. Магистральная, 34).

	2.
	42
	ул. Сосновая, 23

	3.
	2, 3
	ул. Львовская, 13
	Информационный стенд, расположенный:

- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «Школа №7» на ул. Краснодонцев.

	4.
	4
	ул. Гурьевская, 2
	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Ул. Челинская» на ул. Челинская.

	5.
	5, 6
	ул. Гурьевская, 3

	6.
	7, 45
	ул. Киселевская, 11а
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «Губернская аптека» на ул. Челинская;

-  в магазине «Магнит» (ул. Челинская, 14).

	7.
	8, 9
	ул. Прокопьевская, 18а
	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Вокзал» на ул. Станционная;

-  в помещении автовокзала «Автостанция» (ул. Станционная, 49Б).

	8.
	10, 11, 47

	пер. Силовой, 1

	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Ул Суворова», «Клуб Сибиряк» на ул. Матросова;

- в магазине «Мария-Ра» (ул. Л. Чайкиной, 50а);

- в магазине «Хороший» (ул. Просвещения, 184).

	9.
	12
	ул. Матросова, 107

	10.
	13
	ул. С. Перовской, 27

	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Ул. С. Перовской» на ул. С. Перовской и «Радуга» на                     ул. Гагарина;

-  в магазине «Чайка»                           (ул. Гагарина, 1).

	11.
	14
	ул. Гагарина, 3

	12.
	15
	ул. Бийская, 64
	Информационные стенды, расположенные:

- в магазине «Мария-Ра» (ул. Желябова, 15);

- в магазине «Монетка» (ул. Желябова,17).

	13.
	16
	ул. Восстания, 80
	Информационные стенды, расположенные:
- в магазине «Мария-Ра» (ул. Желябова, 3В);

- в магазине «Магнит» (ул. Желябова, 9);

- в торговом центре «Стрела» (ул. Желябова,11);

- в торговом центре «СитиЦентр» (ул. Желябова, 28).

	14.
	17
	ул. Ванцетти, 3
	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Анжеромаш» и «Стадион» на ул. Войкова;
- в магазине «Магнит» (ул. Южная, 2).

	15.
	18
	ул. Кемсеть, 16
	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Белинского» на ул. Белинского;
 - в магазине «Сава» (ул. Белинского, 13а).

	16.
	19
	ул. Куйбышева, 67а
	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «ГРП» и «Куйбышева» на ул. Куйбышева;

- в магазине «Мария-Ра» (ул. Куйбышева, 66);

- в магазине «Хороший» (ул. Угольная, 13).

	17.
	20, 54
	ул. Куйбышева, 48
	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «Машиностроительная» на ул. Машиностроительная;

- в магазине «Волна» (ул. Чапаева, 143).

	18.
	21
	ул. Ванцетти, 6
	Информационный стенд, расположенный в магазине «Магнит» (ул. Южная, 2).

	19.
	22
	ул. Войкова, 39
	Информационный стенд, расположенный в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «Жилкооперация» на ул. Жилкооперации.

	20.
	23
	ул. Ленина, 10
	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «пл. Борцам революции» на ул. Ленина;

- в магазине «Мария-Ра» (ул. Желябова, 3В);

- в магазине «Чижик» (ул. Ленина, 13).

	21.
	24
	ул. Желябова, 6а
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «ЦЭММ», «Искра»;
- в торговом центре «Олимп» (ул. М. Горького, 47);

- в торговом центре «Купец», (ул. М. Горького, 21);

- в торговом центре «Искра» (ул. М. Горького, 43).

	22.
	40
	ул. Имени 137 отдельной стрелковой бригады, 7

	23.
	55
	ул. Имени 137 отдельной стрелковой бригады, 2

	24.
	25,41,57
	ул. К. Маркса, 1
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Стеклоплощадка», «Ул. Крылова» на ул. Крылова;

- в торговом центре (ул. Крылова,15А).

	25.
	43
	ул. К. Маркса, 1, корпус №2

	26.
	26, 28
	ул. Динамитная, 33
	Информационные стенды, расположенный:

- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «Красноярская», «Горбольница»;

- в магазине «Продукты» (ул. Широкая, 2).

	27.
	27
	ул. Новобольничная, 79
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Красноярская», «Горбольница».

	28.
	29
	ул. Менделеева, 89
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Красная горка»;
- в магазине «Анастасия» (ул. Тепличная, 10А).

	29.
	30
	ул. С. Перовской, 2
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «Рынок» на ул. Пушкина;
- в торговом центре «Русь» (ул. С. Перовской, 1А);

- в магазине «Продукты» (ул. Широкая, 2).

	30.
	31
	ул. Гагарина, 3

	31.
	32
	ул. Китатская, 15а
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Горноспасательная», «Асфарма»;
- в магазине «Мария-Ра» (ул. Мира, 14);

- в магазине «Магнит» (ул. Мира,17А).

	32.
	33
	ул. Кадровая, 45

	33.
	35
	ул. Мира, 4
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Горноспасательная», «Асфарма»;

- в магазине «Мария-Ра» (ул. Мира, 14);

- в магазине «Магнит» (ул. Мира,17А).

	34.
	36
	ул. Ленина, 15
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «Площадь борцам революции»;
- в магазине «Магнит» (ул. Ленина, 32).

	35.
	37
	ул. Мира, 7
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Горноспасательная», «Асфарма»;

- в магазине «Мария-Ра» (ул. Мира, 14);

- в магазине «Магнит» (ул. Мира,17А).

	36.
	38, 44
	ул. Коминтерна, 9
	Информационный стенд, расположенный:

- в магазине ООО «Джин» (ул. Коминтерна, 24).

	37.
	39
	пер. Аптекарский, 2
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «Угловая»;

- в магазине «Джин» (ул. Коминтерна, 2).

	38.
	46
	ул. Магаданская, 10
	Информационные стенды, расположенные:

- в магазине «Смена» (ул. Автомобилистов, 1А).

 - в магазине «Рассвет» (ул. Крайняя,1А);

- в магазине «Джин» (ул. Автомобилистов, 102).

	39.
	48
	пгт Рудничный, ул. Советская, 7
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «Антоновский рудник» (пгт Рудничный, ул. Советская);

- в магазине ООО «Молочный край» (пгт. Рудничный, ул. Советская, 4а).

	40.
	56
	пгт Рудничный

ул. Металлургов, 2А

	41.
	49
	ул. Гайдара, 50
	Информационные стенды, расположенные:

- в магазине «Ива», (ул. Гайдара, 1);

-в магазине «Дорожный» (ул. Автомобилистов, 102);

- в торговом павильоне «Таежный» (348-й квартал, ул. 4-я Гайдара, 21Б).

	42.
	50
	с. Лебедянка,

ул. Семеновка, 43
	Информационный стенд, расположенный:

- в магазине ИП Сайнаков                                (с. Лебедянка, ул. Семеновка).

	43.
	51
	ул. Ленина, 18а
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «пл. Борцам революции» на ул. Ленина;

-в торговом центре «Сибирский городок» (ул. Ленина,13А);

- в магазине «Мария-Ра» (ул. Желябова, 15);

- в магазине «Монетка» (ул. Желябова,17);

- в магазине «Чижик» (ул. Ленина, 13).

	44.
	52
	ул. Солнечная, 2
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочном павильоне пассажирского автотранспорта «пл. Борцам революции» на ул. Ленина;
- в магазине «Мария-Ра» (ул. Желябова, 15);

- в магазине «Монетка» (ул. Желябова,17).

	45.
	53
	ул. Ленина, 8
	Информационные стенды, расположенные:
- в магазинах «Мария-Ра» (ул. Желябова, 3В, 15);

- в магазине «Монетка» (ул. Желябова,17);

- в магазине «Магнит» (ул. Желябова, 9);

- в торговом центре «Стрела» (ул. Желябова,11);

- в торговом центре «СитиЦентр» (ул. Желябова, 28).

	46.
	59
	ул. Менделеева, 73
	Информационные стенды, расположенные:

- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Гор. больница», «Глиняная улица»;

- в магазине «Мария-Ра» (ул. Шевченко, 2).

	47.
	60
	пер.6-й У. Громовой, 1
	Информационные стенды, расположенные:
- в остановочных павильонах пассажирского автотранспорта «Мичурина»;

- в магазине «Магнит» (ул. Матросова, 129);
- в магазине «Находка» (ул. И. Земнухова, 58);

- в магазине «Рассвет» (ул. Крайняя, 1А).